
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 11                            2010. gada 28.okobrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst.      14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                             Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Antons Turlajs 

                 Sarmīte Leščinska 

                  Ināra Evertovska 

                                                                                     Ināra Sprudzāne                                                            

                                                  Juris Dombrovskis 

                 Andris Miklucāns 

                                          Aivars Rikums   

Gunta Stolere 

                                                                                                         Pēteris Burbo 

                                                                               Ilga Stepanova 

Marina Barkāne 

 

Neieradās                                                                                                                      Alla Ločmele 

(darba darīšanās) 

Ēriks Manukins 

(iemesls nav zināms) 

 

Sēdi protokolē kancelejas vadītāja                                                                            Ināra Soprāne  

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Miklucāns, Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

IEKĻAUT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par nosaukumu piešķiršanu jaunizveidotām ielām 

2. <Vārds, Uzvārds> 26.10.2010. iesniegumu  

3. Par 2010. gada saistošo noteikumu nr. 12 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2010. gada 

saistošajos noteikumos nr.1’’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 2010. gadam’’’’ apstiprināšanu 

4. Par izmaiņām administratīvās komisijas sastāvā 

5. Par projekta ‘’ Speciālistu piesaiste Ciblas novada pašvaldībai’’ amatu kandidātu pieteikšanās 

termiņa noteikšanu un pretendentu vērtēšanas komisijas izveidošanu 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ilga Stepanova, 

Marina Barkāne, Pēteris Burbo,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

APSTIPRINĀT NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par nodomu noteikt aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzešanai 

2.Par nosaukumu piešķiršanu jaunizveidotām ielām 

3.Par 2010. gada saistošo noteikumu nr. 12 ‘’Grozījumi Ciblas novada 

pašvaldības 2010. gada saistošajos noteikumos nr.1’’’’Ciblas novada pašvaldības 

budžets 2010. gadam’’’’ apstiprināšanu 

4.Par izmaiņām administratīvās komisijas sastāvā 

5.Par projekta ‘’ Speciālistu piesaiste Ciblas novada pašvaldībai’’ amatu 

kandidātu pieteikšanās termiņa noteikšanu un pretendentu vērtēšanas komisijas 

izveidošanu 

6.Par iesniegumu izskatīšanu 

1.§. 

Par nodomu noteikt aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai 

/J.Dombrovskis/ 

 

Pamatojoties uz Ģenētiski modificēto organismu aprites likuma 22. panta otro, trešo un ceturto 

daļu, pašvaldība pēc savas iniciatīvas vai uz personas priekšlikuma pamata ar pašvaldības 

saistošajiem noteikumiem var noteikt aizliegumu ģenētiski modificētu kultūraugu audzēšanai 

attiecīgajā administratīvajā teritorijā vai tās daļā, šā panta otrajā daļā minēto aizliegumu nosaka 

uz laiku, kas nav īsāks par pieciem gadiem; pirms šā panta otrajā daļā minēto noteikumu 

pieņemšanas pašvaldība informē sabiedrību un publicē paziņojumu par nodomu noteikt 

aizliegumu pašvaldības izdotajā laikrakstā, bet, ja tāda nav,- citā vietējā laikrakstā, norādot 

teritoriju, kurā paredzēts noteikt aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai, kā arī 

sabiedrības viedokļu, priekšlikumu un iebildumu sniegšanas vietu un termiņu.  



Priekšlikumu un iebildumu sniegšanas termiņš nedrīkst būt īsāks par 30 dienām no paziņojuma 

publicēšanas dienas. Iebildumu neiesniegšana pašvaldības noteiktajā termiņā uzskatāma par 

piekrišanu aizlieguma noteikšanai.  

Pamatojoties uz Ģenētiski modificēto organismu aprites likuma 22. panta otro un ceturto daļu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Ilga Stepanova, 

Marina Barkāne, Pēteris Burbo,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  1. Atbalstīt nodomu par Ciblas novada teritorijas veidošanu kā brīvu teritoriju no 

ģenētiski modificētiem kultūraugiem.  

2. Informēt sabiedrību par nodomu noteikt aizliegumu audzēt ģenētiski modificēto 

kultūraugus Ciblas novada administratīvā teritorijā un par saistošo noteikumu projektu „Ģenētiski 

modificēto kultūraugu audzēšanas ierobežojumi Ciblas novada administratīvajā teritorijā" 

publicējot paziņojumu Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas novada vēstis” 

un Ciblas novada pašvaldības mājaslapā http://www.ciblasnovads.lv/ .  

3. Noteikt priekšlikumu un iebildumu iesniegšanas termiņu līdz 2010.gada 

20.decembrim. 

4. Noteikt priekšlikumu un iebildumu iesniegšanas vietas: 

4.1. Ciblas novada pašvaldība, „Domes nams”, c.Blonti, Blontu pag., Ciblas novads, e-pasts: 

ciblasnovads@ciblasnovads.lv;  

4.2. Ciblas novada Zvirgzdenes pagasta pārvalde, c. Zvirgzdene, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas 

novads;  

4.3. Ciblas novada Ciblas pagasta pārvalde, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads; 

4.4. Ciblas novada Pušmucovas pagasta pārvalde, c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas 

novads; 

4.5. Ciblas novada Līdumnieku pagasta pārvalde, c. Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas 

novads; 

5. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram E.Luckānam organizēt paziņojuma par nodomu 

noteikt aizliegumu audzēt ģenētiski modificēto kultūraugus Ciblas novada administratīvā 

teritorijā publicēšanu Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas novada ziņas” 

un Ciblas novada pašvaldības mājaslapā internetā www.ciblasnovads.lv. 

6. Uzdot kancelejas vadītājai I.Soprānei pēc paziņojuma publicēšanas pašvaldības 

informatīvajā laikrakstā un pašvaldības mājas lapā nosūtīt informāciju par paziņojumu 

Zemkopības ministrijai un Vides ministrijai.  

 

2.§. 

Par nosaukumu piešķiršanu jaunizveidotām ielām 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’  likuma 21. panta piemās daļas 20. 

punktu, kur teikts, ka pašvaldība pēc savas iniciatīvas var piešķirt nosaukumus ielām, parkiem un 

laukumiem,  

 

http://www.ciblasnovads.lv/
http://www.ciblasnovads.lv/


atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, 

Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Ciblas novada Līdumnieku pagasta Līdumnieku ciema jaunizveidotajām ielām 

nosaukumus: 

Ielai nr. 3 piešķirt nosaukumu - Tautas iela 

Ielai nr. 4 piešķirt nosaukumu - Mazā iela 

Ielai nr. 5 piešķirt nosaukumu - Zemeņu iela 

2. Piešķirt Ciblas novada Ciblas pagasta Ciblas ciema jaunizveidotajām ielām 

nosaukumus: 

Ielai nr. 7 piešķirt nosaukumu - Līču iela 

Ielai nr. 8 piešķirt nosaukumu - Dīķu iela 

Ielai nr. 9 piešķirt nosaukumu - Dārzu iela 

Ielai nr. 10 piešķirt nosaukumu - Sētas iela 

3. Piešķirt Ciblas novada Ciblas pagasta Felicianovas ciema jaunizveidotajām ielām 

nosaukumus: 

Ielai nr. 4 piešķirt nosaukumu - Loka iela 

Ielai nr. 5 piešķirt nosaukumu - Rūpniecības iela 

Ielai nr. 6 piešķirt nosaukumu - Sporta iela 

Ielai nr. 7 piešķirt nosaukumu - Liepu iela 

4. Piešķirt Ciblas novada Zvirgzdenes pagasta Zvirgzdenes ciema jaunizveidotajām ielām 

nosaukumus: 

Ielai nr. 2 piešķirt nosaukumu - Parka iela 

Ielai nr. 3 piešķirt nosaukumu - Liepu iela 

3.§ 

Par 2010. gada saistošo noteikumu nr. 12‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2010. gada 

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2010. gadam’’ apstiprināšanu  

/Z.Pavlova/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 21.panta 1.daļas 2.punkta, 30.panta  prasībām,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, 

Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

3.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības 2010. gada saistošos noteikumus Nr.12 ’’Grozījumi 

Ciblas novada pašvaldības 2010. gada saistošajos noteikumos Nr.1 "Ciblas novada pašvaldības 

budžets 2010.gadam" 

3.2.Uzdot novada domes ekonomistei Zinaidai Pavlovai  trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu 

parakstīšanas nosūtīt grozījumus rakstiski vai elektroniski LR Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu 

ministrijai. 



           Pielikumā : Ciblas novada pašvaldības domes  2010. gada saistošie noteikumi Nr.12 ’’Grozījumi 

Ciblas novada pašvaldības 2010. gada saistošajos noteikumos Nr.1 "Ciblas novada pašvaldības budžets 

2010.gadam" 

4.§. 

Par izmaiņām administratīvās komisijas sastāvā 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’ Par pašvaldībām’’ 21. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, 

Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

4.1.Iekļaut GUNTU STOLERI, <personas kods>, Administratīvās komisijas sastāvā kā 

komisijas locekli ar 01.11.2010.  

4.2.Izslēgt EDGARU GAILIŠU, <personas kods>,  no administratīvās komisijas sastāva ar 

30.03.2011.. 

5.§ 

Par projekta ‘’ Speciālistu piesaiste Ciblas novada pašvaldībai’’ amatu kandidātu 

pieteikšanās termiņa noteikšanu un pretendentu vērtēšanas komisijas izveidošanu 

/I.Sprudzāne/ 

Sakarā ar Ciblas novada pašvaldības domes 13.08.2010. iesniegto projekta ‘’Speciālistu piesaiste Ciblas 

novada pašvaldībai’’ pieteikumu, pamatojoties uz VALSTS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS 

AĢENTŪRAS 26.10.2010. lēmumu par projekta pieteikuma apstiprināšanu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, 

Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

5.1.Izsludināt pieteikšanas termiņu līdz 30.11.2010.uz vakantajām  projekta ‘’Speciālistu 

piesaiste Ciblas novada pašvaldībai’’ amata vietām.  

 

5.2.Izveidot amatu pretendentu pieteikumu vērtēšanas komisiju šādā sastāvā 

Komisijas priekšsēdētājs – EDUARDS LUCKĀNS 

Komisijas locekļi – INĀRA SPRUDZĀNE, VERONIKA MISĀNE 

6.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

6.1.p. 

Par adreses piešķiršanu  

6.1.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 04. oktobra iesniegumu ar 

lūgumu piešķirt adresi,  



atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, 

Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6844-004-0035 piešķirt  adresi ‘’ Ciemiņi’’, 

c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

6.1.2.Izskatot  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 18. oktobra iesniegumu ar 

lūgumu piešķirt adresi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, 

Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6844-004-0306 piešķirt  adresi ‘’ Tūjas’’, c.Blonti, 

Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

6.1.3.Izskatot  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 18. oktobra iesniegumu ar 

lūgumu piešķirt adresi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, 

Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Dzīvojamajai mājai uz zemes gabala  ar kadastra nr. 6848-002-0302 piešķirt  adresi ‘’ 

Pumpuri’’, c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

6.1.4.Izskatot  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 28. oktobra iesniegumu ar 

lūgumu piešķirt adresi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, 

Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Dzīvojamajai mājai uz zemes gabala  ar kadastra nr. 6848-006-0019 piešķirt  adresi ‘’ 

Tiltiņi’’, c.Greči, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

6.2.p 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 26. oktobra iesniegumu par 

zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra 

Evertovska, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, 

Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



• Atdalīt zemes vienību 1,89 ha platībā ar kadastra nr. 6844-004-0568 no nekustamā 

īpašuma ‘’VECVIETA’’., kadastra nr. 6844-004-0235, Blontu pagasts, Ciblas 

novads. 

 

• Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra nr. 6844-004-0568  piešķirt nosaukumu 

‘’EZERIŅŠ’’. 

 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

. 

 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2010. gada 02. novembrī 

 

 

 

 

 


